
ASM Holding 01.12.2020 ApS

CVR-nr.: 41906464

Daniavej 137
9550 Mariager

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2025

Allan Skovbo Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud på 10.056 kr. er ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Den 24. januar 2025 har selskabet stiftet datterselskab - Dania Green Consult ApS - selskabskapital 40 t.kr..

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og konsulentvirksomhed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.024	-3.986
Resultat af ordinær primær drift		-4.024	-3.986
Andre finansielle indtægter		297	2.987
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.028	
Øvrige finansielle omkostninger		-83	-5
Ordinært resultat før skat		-11.838	-1.004
Andre skatter		1.782	220
Årets resultat		-10.056	-784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.056	-784
I alt		-10.056	-784

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.630	31.658
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.630	31.658
Anlægsaktiver i alt		23.630	31.658
Tilgodehavende skat		80	150
Andre tilgodehavender		3.913	1.980
Tilgodehavender i alt		3.993	2.130
Likvide beholdninger		288	212
Omsætningsaktiver i alt		4.281	2.342
AKTIVER I ALT		27.911	34.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.929	-6.873
Egenkapital i alt		23.071	33.127
Gæld til banker		1.491	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.349	873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.840	873
Gældsforpligtelser i alt		4.840	873
PASSIVER I ALT		27.911	34.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret